
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.727.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8250



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 121 574,67 5 000,00 2 126 574,67

Szkoły podstawowe 235 400,80 5 000,00 240 400,80

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00 5 000,00 25 000,00

Rodzina 4 854 776,83 4 000,00 4 858 776,83

Wspieranie rodziny 0,00 4 000,00 4 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 4 000,00 4 000,00

bieżące razem: 79 525 032,09 9 000,00 79 534 032,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92 0,00 377 808,92

majątkowe

majątkowe razem: 28 755 219,17 0,00 28 755 219,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76 0,00 9 536 180,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 108 280 251,26 9 000,00 108 289 251,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68 0,00 9 913 989,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI.727.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8250



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 264 478,61 465 760,59 465 760,59 1 000,00 464 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798 718,02 24 798 718,02 0,00 0,00

-2 599,18 -2 599,18 -2 599,18 0,00 -2 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 261 879,43 463 161,41 463 161,41 1 000,00 462 161,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798 718,02 24 798 718,02 0,00 0,00

120 071,48 120 071,48 120 071,48 0,00 120 071,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 599,18 -2 599,18 -2 599,18 0,00 -2 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 472,30 117 472,30 117 472,30 0,00 117 472,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 519 887,07 34 222 667,36 28 777 816,07 22 284 264,48 6 493 551,59 4 175 066,80 1 193 883,50 75 900,99 0,00 0,00 297 219,71 297 219,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 526 887,07 34 229 667,36 28 784 816,07 22 284 264,48 6 500 551,59 4 175 066,80 1 193 883,50 75 900,99 0,00 0,00 297 219,71 297 219,71 0,00 0,00

19 686 562,41 19 549 342,70 17 326 491,68 15 039 936,45 2 286 555,23 1 425 610,10 797 240,92 0,00 0,00 0,00 137 219,71 137 219,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 693 562,41 19 556 342,70 17 333 491,68 15 039 936,45 2 293 555,23 1 425 610,10 797 240,92 0,00 0,00 0,00 137 219,71 137 219,71 0,00 0,00

5 475 087,83 5 475 087,83 1 244 362,30 804 632,24 439 730,06 0,00 4 230 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 087,83 5 479 087,83 1 248 362,30 808 632,24 439 730,06 0,00 4 230 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 458,53 193 458,53 190 758,53 165 060,53 25 698,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 458,53 197 458,53 194 758,53 169 060,53 25 698,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 095,74 910 395,74 229 195,74 5 120,00 224 075,74 681 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504

Wspieranie 

rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101

Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 1 290 318,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 290 318,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI.727.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8250



599,18 599,18 599,18 0,00 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 694,92 910 994,92 229 794,92 5 120,00 224 674,92 681 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

202 258,29 202 258,29 172 258,29 5 120,00 167 138,29 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,18 599,18 599,18 0,00 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 857,47 202 857,47 172 857,47 5 120,00 167 737,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 507 556,30 75 539 113,31 54 986 698,16 31 758 223,90 23 228 474,26 8 711 003,40 8 196 760,73 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 968 442,99 44 968 442,99 0,00 0,00

-2 599,18 -2 599,18 -2 599,18 0,00 -2 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 599,18 11 599,18 11 599,18 4 000,00 7 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 516 556,30 75 548 113,31 54 995 698,16 31 762 223,90 23 233 474,26 8 711 003,40 8 196 760,73 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 968 442,99 44 968 442,99 0,00 0,00

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0092105
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8250


	UCHWAŁA NR LXXI.727.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-06T14:14:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




